
Dodatek č. 1 „Oprava omítek a fasády budovy A sídla OP Havlíčkův Brod                                                                Stránka 1 z 2 

 

 
20109/H/2020-HSPH  
Čj.: UZSVM/H/13585/2020-HSPH 

 
Smluvní strany: 
 
Objednatel :                 Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových 
                                     organizační složka státu zřízená zákonem č. 201/2002 Sb. 
se sídlem:                     Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2 
za kterou právně jedná:    JUDr. Michal Votřel, MPA, ředitel Územního pracoviště Hradec 

Králové, na základě Příkazu generálního ředitele č. 6/2019, 
v účinném znění  

IČO:                              69797111 
bankovní spojení:         Česká národní banka Hradec Králové, číslo účtu xxxxxxxxxxxxxxx 
 
kontaktní osoba objednatele: Ing. Milan Málek, ředitel odboru Odloučené pracoviště Havlíčkův 

Brod 
  e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxx 
  telefon: xxxxxxxxxxxxxxx 
osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: 
  Ivana Rezková, referent HS OP Havlíčkův Brod 
  email: xxxxxxxxxxxxxxxxx 
  telefon: xxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Zhotovitel:                  STAVBA – final s.r.o. 
se sídlem:                    Humpolecká 3892, 580 01 Havlíčkův Brod 
zastoupený:                 Slavomírem Slabíkem, jednatelem společnosti 
IČO:                             474 54 431 
DIČ:                             CZ47454431 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka     
                                     2780 
bankovní spojení:        Komerční banka a.s. Havlíčkův Brod, 
                                    číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxx  
 
kontaktní osoba zhotovitele: 
jméno:                         Slavomír Slabík 
e-mail:                         xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
telefon:                        xxxxxxxxxxxxxxx 
 
osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: 
jméno:                          Ing. Jan Vydrář 
e-mail:                          xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
telefon:                        xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
uzavírají tento  
 

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o dílo ÚZSVM č. 122/2019 ze dne 17.09.2019 uzavřené na veřejnou zakázku: 

„Oprava omítek a fasády budovy A sídla OP Havlíčkův Brod“ (dále jen „smlouva“): 
 
 



Dodatek č. 1 „Oprava omítek a fasády budovy A sídla OP Havlíčkův Brod                                                                Stránka 2 z 2 

 

I. ZMĚNA SMLOUVY 
 
1.1 Smluvní strany se dohodly v souladu s čl. IX. odst. 10 smlouvy na změně smlouvy, a to na 

základě rozhodnutí Městského úřadu Havlíčkův Brod, odboru životního prostředí ze dne 
14. 8. 2020, č. j. MHB_OŽP/1658/2020/Li-9, které stanovuje odchylný postup od postupu 
uvedeném v § 5a odst. 1 písm. b) zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve 
znění pozdějších předpisů, k odstraňování 9 ks hnízd jiřiček obecných na budově Štáflova 
2003 (st. p. č. 222/1 v k. ú. Havlíčkův Brod) za podmínek odstranění hnízd až po ukončení 
hnízdění (zhruba druhá polovina srpna) a vyprofilování nových hnízd po rekonstrukci fasády 
z betonové směsi v místech stávajících hnízd. 
 

1.2 Smluvní strany se v návaznosti na výše uvedené rozhodnutí dohodly na změně lhůty plnění, 
uvedené v čl. II. odst. 4 smlouvy, a to tak, že lhůta plnění bude prodloužena, a to do 30. 10. 
2020.  

Čl. II.  odst. 4. smlouvy nově zní takto: 

Zhotovitel se zavazuje dílo komplexně dokončit a předat objednateli na základě písemně 
zpracovaného a oboustranně odsouhlaseného předávacího protokolu, nejpozději do 
30. 10. 2020. 

 
 

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 
2.1 Ostatní ujednání smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti beze změny. 

2.2 Dodatek č. 1 je uzavřen v okamžiku, kdy je podepsán poslední smluvní stranou. 

2.3 Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v Registru smluv Ministerstva vnitra v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění tohoto dodatku č. 1 
zajistí objednatel.  

2.4 Dodatek č. 1 neobsahuje údaje, které by naplňovaly pojmové znaky obchodního tajemství 
nebo jsou obchodním tajemstvím. 

2.5 Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech s platností originálu. Tři vyhotovení obdrží 
objednatel, jedno vyhotovení zhotovitel. 

2.6 Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho připojují své podpisy. 

 
   
V Hradci Králové dne: 18. 8. 2020                                   V Havlíčkově Brodě dne: 21.8.2020 
 
Česká republika - Úřad pro zastupování státu STAVBA – final s.r.o. 
ve věcech majetkových 
 
 
 
……………………………………………………..                …………………………………… 

                                                              
                JUDr. Michal Votřel, MPA                                             Slavomír Slabík 
ředitel Územního pracoviště Hradec Králové                            jednatel společnosti 
                        objednatel                                                                  zhotovitel 


